檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：李龍雯

電話：06-2255146#137

電子信箱：fryuki@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國105年9月6日

發文字號：南市圖採字第1050890260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館105年9月11日辦理詩人李敏勇新書講座，請惠予協助

宣傳，並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、講座資訊如下：

(一)講座名稱：「為什麼要讀詩？怎麼讀詩？」

(二)講師：李敏勇（知名詩人、文化評論家、翻譯家、第十

一屆國家文藝獎得主）

(三)時間：105年9月11日下午2時至3時30分

(四)地點：臺南市立圖書館三樓多功能室

(五)報名網址：http://goo.gl/vqKTiW

二、全程參與者，核發公務人員學習時數或教師研習時數1小

時。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市立圖書館除外)

副本：本館採編組